ES
INDICAÇÃO /2019

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, Indica ao Exmo. Prefeito, Francisco Leoni

Neto, para que tome providências junto ao setor competente sobre colocar guarda a

noite no Terminal Rodoviário.

Justificativa: Embora tenham as câmaras, o guarda dará mais segurança aos que ficam
E)

esperando os que chegam de viagens noturnas.

Sala das Sessões 05 de agosto de 2019
A

df
Luis Carlos de Paula

Vereador